ЗА ОГРАНИЧЕНА УПОТРЕБА


[Штембил и деловоден број и датум
на институцијата/барателот]

Примерок број:___
Страници вкупно:___

До: 
Дирекција за безбедност на класифицирани информации

Предмет: Барање за издавање на национален, НАТО и/или ЕУ (се избира според потребата останатото се брише)  безбедносен сертификат


	Почитувани,

	Врз основа на укажаната потреба за пристап до класифицирани информации на Република Северна Македонија, НАТО и/или ЕУ (се избира според потребата останатото се брише) поради _____________________ (се наведува причината за потребата за издавање на безбедносниот сертификат) бараме за лицето _________ (име и презиме) вработено во _______________ (назив на работодавачот) на работно место ______________ (назив на работното место) да се издаде национален, НАТО и/или ЕУ (се избира според потребата останатото се брише) безбедносен сертификат за пристап до класифицирани информации со степен ДОВЕРЛИВО/ СТРОГО ДОВЕРЛИВО/ ДРЖАВНА ТАЈНА. (се избира според потребата останатото се брише)
За таа цел, во прилог на барањето, за наведеното лице ви доставуваме пополнет безбедносен прашалник, сертификат за завршен курс за ракување со класифицирани информации, копија од документ за идентификација (лична карта или патна исправа), уверение за не одземена деловна способност, уверение дека на лицето не му е изречена санкција забрана за вршење на професија, дејност или должност и уверение дека лицето не е осудувано.

Со почит,

(име и презиме и потпис на одговорно лице)
(М.П. на институцијата/барателот)

Согласен: Офицер за безбедност на класифицирани информации _________ (име и презиме и потпис)


Прилог:
   - Како во текстот
                      

Доставено до: - ДБКИ, Пр.бр.__ („ОУ“);
           - Архива, Пр.бр.__ („ОУ“).	
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